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دهم اسفند،شهادت محمدعلى آبدرشکر
محمدعلى آبدرشکر، روز پنجم تیرماه 1345شمسى در منطقه رهنان اصفهان متولد شد. 
دوران کودکى را در دامان پرمهر خانواده گذراند. محمدعلى پس از پیروزى انقلاب اسلامى 
و با آغاز جنگ تحمیلى، سنگر علم و تحصیل را   رها کرد و عاشقانه به همراه برادر بزرگ  ترش 
راهى میادین خون و مبارزه شد تا نقش آفرین جبهه هاى افتخار و شهادت باشد. سرانجام، 
روز دهم اسفندماه سال 1360 هجرى شمسى در جبهه شوش، تنگه چزابه درحالى که 
تنها پانزده سال داشــت، به دعوت ملکوتیان لبیک گفت و به جمع آسمانیان پیوست. 

مزار مطهر شهید محمدعلى آبدرشکر در گلزار شهداى اصفهان واقع است.

یاد و خاطره
فارس:مدیرعامل شرکت ساماندهى صنایع و مشاغل شهر تهران 
گفت: در تهران خانه هایى داریم که در آنها «توله کشى» سگ انجام 
مى شود، باید مردم آموزش ببینند تا شاهد این اتفاقات نباشیم. 
رضا قدیمى اضافه کرد:حیوان خانگى ، عروســک نیســت بلکه 
جان دار است، سازمان هاى مردم نهاد باید در زمینه آموزش مردم و 
جلوگیرى از تضییع حقوق حیوانات خانگى به دلیل آموزش هاى 
نامناسب اقدام کنند.به گفته قدیمى، بیش از 40 درصد سگ هایى که زنده گیرى مى شوند، پلاك دار 
هستند، یعنى صاحب داشته اند و صاحب آنها امکان نگهدارى آنها را نداشته و حیوان خانگى خود را 

رها کرده است. 

ایلنا: رییس پلیس راهور ناجا گفت: طرح ویژه ترافیکى نوروز 95 از 25 
اسفند 94 تا 15 فرودرین 95 اجرا مى شود. سردار تقى مهرى در جلسه 
کمیته هماهنگى طرح هاى ترافیکى افزود: رزمایش طرح نوروزى 25 
اسفند ماه در سراسر کشور برگزار مى شود. رییس پلیس راهور ناجا به 
هماهنگى با آموزش و پرورش براى آماده باش کامل همیاران همچنین 
هماهنگى لازم با صدا و سیما براى اطلاع رســانى اشاره کرد و گفت: 
هماهنگى هاى لازم با همه دستگاه هاى امدادى،   خدماتى و حتى فرهنگیاران ترافیک و بازرسان نامحسوس انجام 
شده تا بتوانیم نوروز کم حادثه اى داشته باشیم.وى به تأکید مقام معظم رهبرى بر جلوگیرى از حوادث رانندگى 
اشاره و تصریح کرد: این موضوع نشان مى دهد همه مسئولان به موضوع سفر و تلفات جاده اى حساس هستند.

تجارت سیاه «توله کشى سگ» درتهران آغاز طرح نوروزى از 25 اسفند

گشت و گذار
مرورى بر روزنامه هاى کثیرالانتشار کشور 
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قائم مقام وزیر بهد اشت ،محمد  هاد ى ایازى گفت: بسته هاى 
مربوط به سرمایه گذارى بخش خصوصى د ر حوزه سلامت 
حد ود  یک ماه گذشته با حضور سرمایه گذاران رونمایى شد  تا 
به این ترتیب هر فرد ى که آماد گى سرمایه گذارى د ر این حوزه 
را د ارد ، بتواند  د ر این بخش مشارکت کند . این مشارکت به 

خصوص د ر د وره پسا برجام مى تواند  قابل توجه باشد .

معصومه ابتکار،رییس سازمان محیط زیست گفت:ماجراي 
زمین خواري  ها و بازپس گیري اراضی در گوشه و کنار کشور، 
 خواسته اي بود که با تاکید مقام معظم رهبري هم همراه شد 
و دست سازمان محیط زیست که متولی امر بود را براي مقابله 
با زمین خواران باز کرد تا جایی که به همه اداره هاى استانی 
اعلام کرد با این پدیده به شکل جدي مقابله کنند. ماجراي 
زمین خواري در سرخه حصار باعث شــده رییس سازمان 
حفاظت محیط زیست از قوه قضاییه بخواهد به طور جدي 

وارد این ماجرا شود. 

پرویزسرورى ،عضو شوراى اسلامى شهر تهران گفت، تغییرات 
صورت گرفته در برنامه ششم توســعه ، مبنى بر دگرگونى 
مسیر دستیابى شهردارى ها به منابعى مانند مالیات بر ارزش 
افزوده و جرایم راهنمایى و رانندگى را انهدام مدیریت شهرى 
دانست .وى خاطرنشان کرد: دولت از یکسو ادعاى حمایت از 
مدیریت شهرى را مطرح مى کند ، اما در عمل با ارایه طرح ها و 
لایحه هاى گوناگون سعى دارد مدیریت شهرى را محدود کند.

رییس کمیســیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه معضل 
تکدي گري موجب خدشه  دار شــدن امنیت روانی جامعه 
می شــود، افزود: نباید فراموش کرد که در پی بی توجهی به 
ساماندهی متکدیان روز به روز به تعداد آنها افزوده می شود؛ 
واقعیت آن است که بخش اعظمی از آسیب هاي اجتماعی 
موجود درجامعه می تواند ناشی از عدم ساماندهی متکدیان و 
تکدي گري باشد. در حالی متکدیان خارجی راحت و آزادانه 
تکدي گري می کنند وهیچگونه برخــوردي با آنها صورت 
نمی گیرد.وى با انتقاد از شیوع پدیده تکدي گري در پایتخت 
بر ضرورت همکاري تمامی سازمان ها در جهت حذف کامل 

این معضل تاکید کرد.

نادر شکرى ،مدیرکل تدوین قوانین و امور شوراى شهردارى 
تهران گفت: سد معابر ، پدیده اى چند وجهى است و متغیرهاى 
متعددى درآن دخالت دارندوبه عنوان یک معضل اجتماعى 
تلقى مى گردد، گفت: متاســفانه خلاف اصل چهلم قانون 
اساسى که بیان مى دارد :هیچکس نمى تواند اعمال خویش 
را وســیله اضرار به غیر یا تجاوز به منافع عمومى قرار دهد. 
معدودى افراد بدون داشــتن حق و حتى در منظر عموم به 

اشکال مختلف به حقوق عمومى تجاوز روا مى دارند .

 آزمون اســتخدامى وزارت آموزش و پــرورش پس از گذران 
شــرایطى ناهموار و وعده هاى پى درپى مسئولان، در حالى  
برگزار شدکه کسى از زمان دقیق آن و دستورالعمل ها خبرى 
نداشت و مشــخص نبود از تعداد پنج هزار نیروى جدیدى 
که قرار است به بدنه آموزش و پرورش تزریق شود، چه تعداد 
از میان مربیان پیش دبســتانى و نیروهاى شرکتى هستند، 
بالاخره شهریور براى جذب سه هزارو 700 نفر برگزار شد بنا بر 
اعلام حراست آموزش و پرورش، چند برابر ظرفیت اولیه براى 
مصاحبه و گزینش انتخاب شدند؛ آزمونى پرهزینه که همه 
شرکت کنندگان براى شــرکت در آن 40 هزار تومان و براى 
مصاحبه، مبلغى بالغ بر 50 هزار تومان پرداختند؛ مسئله اى که 
گلایه داوطلبان را در پى داشت و بر این باور بودند چرا این هزینه 
باید پرداخت شود، اما همه حواشى این استخدام، به برگزارى 
آزمونش ختم نشد و پس از برگزارى آزمون، هزینه هاى پنج تا 
هشت میلیون تومانى براى ثبت نام در دوره هاى آموزشى اعلام 
شد که پس از آن، آموزش وپرورش تصمیم گرفت این هزینه را 
کاهش دهد؛ اما حالا پذیرفته شدگان دچار سردرگمى شده اند.

بیوك تاجرى
  کارشناس مسایل اعتیاد

تحلیل نسل فردا

مــا  شــخصیت 
مجموعــه اى از افــکار، 
احساســات، هیجانات، رفتارها و واکنش هاســت که از 
نوجوانى و جوانى در ما شــکل مى گیرد و تاثیرات آن بر 
تمام جنبه هاى زندگى ســایه مى افکند.اما شــخصیت 
سالم واقعا چگونه اســت؟ 1- فراگیر بودن و تاثیرگذارى 
بر جنبه هاى مختلف زندگى، از شرایط اصلى شخصیت 
اســت، به ایــن معنا کــه شــخصیت یک فــرد تقریبا 
بر همه برخوردها و شــرایط زندگى او تاثیرگذار اســت.

2- ثبات نســبى ایــن خصوصیــات در طــول زندگى 
اســت، به این صورت که پس از شــکل گیــرى در اوایل 
جوانى، ادامه مى یابند و با گذشــت ســال هــا ، تفاوت 
کمى مى کننــد. به همین علت اســت که نمــى توان 
انتظار داشــت افراد پــس از ازدواج، زیــاد تغییر کنند.
3- شخصیت هم شامل افکار، عقاید و برداشت هاى فرد 
است و هم شامل هیجانات، عواطف و احساسات و هم توانایى 
کنترل و مدیریت این هیجانات و احساســات.افراد داراى 
شخصیت سالم حتى در شرایطى که برایشان مطلوب نیست 
مى توانند خود را کنترل کنند و از خود انعطاف نشان دهند.
4- رفتار و برخوردهاى ما در شــرایط گوناگون نیز بخش 

مهمى از شخصیتمان را تشکیل مى دهند.پس شخصیت 
من را در صورتى مى توان سالم دانست که صفات اخلاقى ام  
باعث شود تا بتوانم روابط مناسب و پایدارى با بیشتر افراد 
برقرار نمایم، بتوانم هیجانات و احساسات شدید و ناگهانى 
خود را کنترل کنم یا آنها را به شکلى جامعه پسند بروز دهم 
و رفتارم با هنجارهاى جامعه اى که در آن زندگى مى کنم 
تفاوت اساسى نداشته باشد، یا به عبارت دیگر بتوانم به شکل 
مناســبى خودم را با این هنجارها وفق بدهم. افراد داراى 
شخصیت سالم حتى در شرایطى که برایشان دلخواه نیست، 
مى توانند خود را کنترل کنند و از خود انعطاف نشان دهند 

یا براى تغییر شرایط محیطى، اقدامات لازم را انجام دهند.

ویژگى هاى شخصیت سالم
با روانشناسان

شادى دادبین 
 اعصاب ، روان و مشاوره

در مورد موضوع اعتیاد باید گفت در واقعیت 
میزان بروز و شیوع اعتیاد در جامعه کاهش 
نیافته است و حتى در بسیارى از ساختارهاى اجتماعى نیز نفوذ کرده است، 

مافیا در اغلب موارد از سیاستگذاران جلوتر حرکت مى کنند.
مافیا همانند طراحــان لباس مرتبا مدل هاى مختلفــى براى موادمخدر 
طراحى مى کنند. به عنوان مثال یک روز بر مارى جوانا نام گراس یا علف 
مى گذارند. یک روز مى گویند گل و یک روز نــام ویت برآن مى گذارند تا 

افراد جدیدى را جذب کنند.
مصرف کنندگان نیز در بسیارى از موارد قربانى هستند، وقتى در جامعه 
میزان یک آســیب اجتماعى افزایش مى یابد، بر آســیب هاى دیگر تاثیر 
مى گذارد. به عنوان مثال اگر آســیب «خشونت خانوادگى» افزایش یابد، 
مى تواند به رشد آمار طلاق و همچنین در مواردى به اعتیاد منجر شود و 
یا برعکس.اعتیاد نیز وابسته به سایر آسیب هاى اجتماعى اعم از خشونت، 
فقر، نابرابرى اقتصادى، بیکارى، فروپاشى خانواده ها، بزه و... است بنابراین 

مى توان گفت سیاست هاى پیشگیرانه موفق نبوده اند و جوابگو نیستند.
یکى از علل اصلى اعتیاد در ایران، پزشــکان و همین کلینیک هاى ترك 
اعتیاد هستند، زیرا هر فردى با هر نوع سابقه مصرف، شرایط و اعتیادى که 
مراجعه مى کند متادون و سایر داروهاى ترك اعتیاد براى او تجویز مى کنند 
که متاسفانه جوابگوى پروتکل ها نیست و موردى که مراجعه مى کند لزوما 

با مصرف متادون درمان نمى شود.
باید از ابتدا بررسى کرد که آیا کلینیک هاى ترك اعتیاد کارآمد هستند یا 
خیر؟ آیا درکمپ ها و کلینیک هاى ترك، داروفروشى به راه انداخته ایم و 
فرد معتاد مى آید با مبالغ اندکى متادون هایى که دولت به صورت رایگان در 
اختیار کلینیک ها مى گذارد را دریافت مى کند یا درمان هم انجام مى شود؟ 
البته در پروتکل هاى درمانى ، کلینیک باید در کنار دارو درمانى حتما از 

درمان هاى روانشناختى نیز بهره بگیرد.
فلسفه توزیع متادون و شربت تریاك این اســت که فرد مصرف کننده 
مدتى با مصرف این داروها اشباع شود، دنبال فروشنده نرود، دنبال دزدى 
نرود و خانواده اش را آزار ندهد و بتواند بعد از مدتى روى خودش مسلط 
شود. معمولا مدتى که مى گذرد فرد معتاد تازه در مى یابد با خودش چه 
کرده است و آن زمان لازم است که روان درمانى آغاز شود. این موضوع 
هم براى مواد مخدر سنتى مصداق پیدا مى کند و هم براى محرك هاى 

صنعتى.

آیا کلینیک هاى ترك اعتیاد
 کارآمد هستند؟

 در خدمات 
سرپایى مانند 
دندانپزشکى و 

پاراکلینیک مردم 
دچار مشکلات 

عمده اى هستند 
و باید به سمت 

اصلاح این حوزه ها 
حرکت کنیم

بررسى نقاط قوت و ضعف یک طرح

از آغاز طرح تحول ســلامت،  22 ماه گذشت طرحى 
که با اهداف پرطمطراقى چون افزایش پاســخگویی 
نظام ســلامت، کاهش پرداخت مســتقیم از جیب 
مردم،کاهش درصد خانوارهایی که به خاطردریافت 
خدمات سلامت دچار هزینه کمرشکن شده اند، بهبود 
پیامدهاي بیماران اورژانس،  افزایش زایمان طبیعى و 

موارد اینچنینى ایجاد شده بود و اگرچه 
در این مدت کج دارو مریض، حیاتش 
ادامه دارد، اما بى پولى دامنش را گرفته 
و نقاط ضعفى داشــت که نمى توان از 
آن چشم پوشــى کرد.قائم مقام وزیر 
بهداشــت در گفت وگو با   ایسنا درباره 
مهم ترین نقطه قــوت و ضعف طرح 
تحول نظام سلامت بعد از گذشت 22 
ماه از اجراى این طــرح، گفت: نقطه 
قوت طرح تحول نظام سلامت، استمرار 
اجراى آن از سوى مسئولان طرح و ادامه 

حمایت دولت از آن بوده است.
دکتر ایرج حریرچى افزود: موضوعاتى 
مانند کاهش درآمدهاى دولت و عدم 

افزایش بودجه  وزارت بهداشــت در سال 94 حتى به 
اندازه نرخ تورم، براى خود ماهم مشکل ساز بود. اینها 
مســایلى بود که شــاید اگر پیش از آغاز طرح آنها را 
مى دانستیم، بسیار احتیاط مى کردیم. البته با کمک 
خدا توانستیم على رغم تمام مشکلات موجود، به اکثر 

دستاوردهایى که مد نظرمان بود، برسیم و حتى در 
برخى موارد دستاوردهایمان را ارتقاء داده ایم. بنابراین 
استمرار اجراى طرح تحول با وجود همه مشکلات، 
مهم ترین نقطه قوت تحول سلامت است.حریرچى 
با بیان اینکه مهم ترین نقطه ضعف طرح تحول نظام 
سلامت، محدودیت فضاى مالى براى دولت و کشور 
اســت، ادامه داد: مواردى مانند تاخیر 
زمانى در برجام، کاهش قیمت نفت و 
انتظار براى ایجاد شرایطى که بتوانیم 
از رکود اقتصادى منتها به ســال هاى 
92 در آییم، باعث شد که از رونمایى 
بســته هاى جدیدى که بنا بود اعلام 
کنیم، خوددارى کنیم و منتظر بمانیم 
تا با توجه به رونق اقتصادى سال هاى 
آینده، رشد اقتصادى و با ایجاد فضاى 
مالى بیشتر براى دولت و بیمه ها، آنها 

را اعلام کنیم.

  بســته هاى جدید را اعلام 
نکردیم، چون...

وى در پاسخ به اینکه علت توقف روند اعلام بسته هاى 
جدید تحول سلامت، کمبود اعتبار بوده است، گفت: با 
توجه به گذار اپیدمیولوژیک، تغییر سیماى بیمارى ها 
از بیمارى هاى عفونى به غیرعفونى و افزایش ســن 
جمعیت، در سال هاى متمادى گذشته، کشورها در 

حال تغییر بســته هاى ارایه خدمتشان بوده اند. حال 
هیچ کشورى هم نمى گوید که من در یک محدوده 

زمانى اقداماتى را انجام داده و سپس متوقف مى شوم.

  روایت دو بسته تحولى که به دولت اعلام شد
حریرچى با بیان اینکه ما پیش از آغاز طرح تحول نظام 
سلامت در وزارت بهداشت دو بسته را به دولت اعلام 
کرده بودیم، اظهار کرد: یکى از این بســته ها بودجه 
بیشترى مى طلبید و شامل بسته هاى متنوع ترى بود. 
دیگرى نیز همین بســته هایى بود که در قالب طرح 
تحول آنها را اعلام و اجرا کرده ایم. مســلما اقدامات 
اصلى ما همین بسته هایى بود که آنها را اعلام کرده و 
اقدامات مربوط به آنها را انجام دادیم؛ منتها اگر فضاى 
مالى جدیدترى ایجاد شود، بسته هاى جدیدى را اعلام 
مى کنیم. یعنى اولا اگر فضاى مناسبى براى دولت ایجاد 
شود و دوم با صرفه جویى بیشترى که انجام مى دهیم، 

مایل هستیم بسته هاى جدیدى را اعلام کنیم.

مشکل در دندانپزشکى و پاراکلینیک
قائم مقام وزیر بهداشــت افزود: به عنوان مثال در 
خدمات سرپایى مانند دندانپزشکى و پاراکلینیک 
مردم دچار مشــکلات عمده اى هســتند و باید به 
سمت اصلاح این حوزه ها حرکت کنیم. بنابراین یک 
بخش اعلام بسته هاى جدید است و بخش دیگر این 
است که بسته هایى که در طرح تحول نظام سلامت 
اجرا شده و خدمات بسترى را بهبود  دهیم. در این 
راستا مثلا در اســفند ماه تعداد قابل توجهى تخت 
ICU و مراقبت هاى ویژه افتتاح خواهد شد؛ تا بتوانیم 
خدمت رسانى را افزایش دهیم.حریرچى با بیان اینکه 
فکر مى کنیم خدمات سرپایى مردم را اذیت مى کند، 
گفت: البته اقداماتى را در این زمینه آغاز کرده ایم. 
مثلا راه اندازى 250 کلینیک ویژه در راستاى بهبود 
وضعیت خدمات سرپایى است. همچنین با تغییر در 
تعرفه ها و... نیز مى توان اقدامات مناسبى را در حوزه 

سرپایى انجام داد.

  اولویت 95 تحول؛  پوشش خدمات بهداشتى
وى در ادامه درباره مهم ترین اولویت هاى تحول 
در ســال آینده نیز اظهار کرد: مهم ترین برنامه 
تحول در ســال 95 ابتدا تعمیق بسته هاى قبلى 
است. همچنین در نظر داریم که کل مردم کشور 
را تحت پوشش بســته هاى مراقبت بهداشتى، 
شــامل ارایه مراقبت هاى اولیه و ارتقاى سلامت 
قرار دهیم. بنابراین امیدواریم در سال 95، بتوانیم 
این خدمات را براى اکثریــت قاطع مردم ایجاد 
کنیم.حریرچى بــا بیان اینکــه در حال حاضر 
پوشش روســتاها، شــهرهاى زیر 20 هزار و زیر 
50 هزار نفر و حاشــیه شــهرها از نظر خدمات 
بهداشتى کامل شده است، افزود: بنابراین در نظر 
داریم براى گسترش این خدمات، وارد شهرهاى 
بزرگ تر  شده و به ســمت تامین ارایه کنندگان 
خدمت، سرشــمارى، ویزیت هاى پایــه و ارایه 

خدمات در آنها  رویم.

«تحول سلامت»
در پیچ بودجه

نیم نگاه

  وضعیت نابسامان و کمبود فضاى آموزشى مناسب در مدارس راژان  عجیب ترین جایگاه گاز دنیا در شیراز  برگزاري مرحله استانى مسابقات سراسرى قرآن و عترت در شاهرود  اختتامیه هشتمین جشنواره هنرهاى تجسمى فجر
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مهر: عضو فراکسیون زنان مجلس 
گفت: حمایت از قربانیان اسیدپاشى 
به صورت طرحى عادى اعلام وصول 
شده است و اگر کمیسیون حقوقى و 
قضایى روى آن نظر دهد، مى تواند 
دوباره به صحــن بیاید. زهره طبیب 
زاده تاکید کرد: طرح اسیدپاشــى 3 
محور اساســى دارد. بیشتر قربانیان 
اسیدپاشى زنان هستند و این حادثه 
آثار روانى و جسمانى ناراحت کننده اى ایجاد مى کند. همچنین درمان آسیب هاى ناشى 
از اسیدپاشى گران و هزینه بر است و هیچ نهادى هم به قربانى اسیدپاشى کمک نمى کند. 
در مواردى حتى مجرم هم فرار مى کند و ممکن است سال ها دستگیر نشود. فکر کردیم 
قوانین پیشــین بازدارنده نبوده بنابراین پیشنهاد دادیم اســیدپاش از سوى قوه قضاییه 
مفســد فى الارض شــناخته شــود تا قانون کمى محکم تر و بازدارنده تر باشد. بخش 
دوم ایــن طرح صنــدوق کمک به آســیب دیــدگان اسیدپاشــى اســت.طبیب زاده 
تاکیدکرد: پیشــنهاد دادیم چنین صندوقى براى قربانیان اسیدپاشــى ایجاد شــود تا 
پس از دســتگیرى مجرم این وجــه از وى اســترداد و به صندوق برگردد. بخش ســوم 
طرح این اســت که امروز اســید به راحتى و به فراوانى در اختیار دستگاه هاى مختلف و 
آزمایشگاه ها و فروشــگاه هاست و به ســهولت قابل خریدارى توسط هر شخصى است.
 پیشنهاد دادیم وزارتخانه ها و سازمان هاى مرتبط آیین نامه اى بنویسند که فرآیند خرید و 
فروش اسید کاملا مشخص شود تا قابل ردیابى باشد و خریدار و فروشنده قابل پیگرد باشند. 

این طرح به صورت طرح عادى اعلام وصول شده و در نوبت بررسى است.

ایســنا:مدیرکل امــور ادارى و 
تشکیلات وزارت آموزش و پرورش 
درپاسخ به پرسشى درباره وضعیت 
اســتخدامى معلمان حق التدریس 
و مربیان پیش دبســتانى در ســال 
تحصیلى آینده اظهــار کرد: تبصره 
9 قانون الحاقى به مــاده 17 قانون 
تعیین تکلیف مربیان پیش دبستانى 
در ســال 91، آمده بود که آموزش و 
پرورش ظرف دوسال باید نیروهاى پیش دبستانى و خرید خدمات آموزشى را به شرط نیاز 
و طى استلزامات قانونى، دریافت مجوز از سازمان مدیریت و برگزارى آزمون استخدامى،  
جذب کند.سید حسن حســینى ادامه داد: آموزش و پرورش پس از تغییر دولت براى 
دریافت مجوز اقدام کرد ، اما موفق نشد تا اینکه در سال 94 براى جذب پنج هزار نیروى 
انسانى مجوز کسب کرد و براى مربیان پیش دبســتانى امتیازاتى دیده شد. در آگهى 
استخدامى براى هرسال سابقه مربیان پیش دبســتانى افزایش 2 درصد به نمره نهایى 
در نظر گرفته شد.مدیرکل امور ادارى و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
تعدادى از مربیان پیش دبستانى جزو قبول شدگان نهایى بودند ، عنوان کرد: پس از آن، 
مجلس مصوبه اى براى جذب حق التدریس مربیان به شرط نیاز و تطابق مدرك تحصیلى 
تصویب کرد. در این مصوبه هم صحبتى از اســتخدام به میان نیامده است و در مصوبه 
مجلس قید شده است که این اقدام الزام استخدام براى دستگاه اجرایى ایجاد نمى کند.
حسینى ادامه داد: حدود 16 هزار نفر از این مربیان به صورت حق التدریس جذب شدند 

که اغلب قریب به اتفاق آنها در مقطع ابتدایى به کار گرفته شدند.

شرایط جذب حق التدریسى مربیان 
پیش دبستانى در سال آینده

طرح حمایت از قربانیان اسیدپاشى 
در نوبت کار مجلس


